
Kód Part number Název produktu Počet

9894036 DTC133W0B MG WACOM One 7

DODACÍ LIST číslo 2202451702
Sklad: TSB - OL Hlavní

Dodavatel:

77900

T.S.BOHEMIA a.s.

Sladovní 103/3
Olomouc

IČ:

Tel.: 

62304381

585157404

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ62304381

585157455
velkoobchod@tsbohemia.cz

Sídlo: T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc, 779 00

Odběratel:   (3269673)

Gymnázium Brno-Bystrc
příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2
63500 Brno - Bystrc

IČ:
Tel.: 

60555211 DIČ:
Fax: 

CZ60555211

E-mail:  

Vaše objednávka č.:
Ze dne:
Naše objednávka č.:
Faktura č.:
Dne:
Doprava:
Vytvořil: 

20.10.2020
2200965650
2203152271
2.12.2020
Přeprava PPL
Lucie Vojáčková

                                                                                          Specifikace záruky: 
Uvedená záruka se skládá z 24 měsíční zákonné záruky a případné dodatečné smluvní záruky, která je výhradně definována ve  Všeobecných 
obchodních podmínkách a Reklamačním řádu  dodavatele. Popis záruky na spotřební materiál je uveden v Reklamačním řádu dodavatele. 
Dodavatel potvrzuje, že na shora uvedené výrobky, na něž se vztahuje zák.č.22/9 Sb.vlastní prohlášení o shodě nebo písemné ujištění o jeho 
existenci. 
                                                                                          Uživatelská příručka - návod. 
Produkty, které nemají samostatnou uživatelskou příručku v českém jazyce jsou charakteru samostatně nefunkčního (servisního) dílu a nelze je tedy 
samostatně spotřebitelským způsobem používat. Spotřebitel nemůže provádět montáž nebo jinak používat tyto díly. Neodborná montáž může způsobit 
poškození dílu, případně jinou škodu na zařízení, do kterého jsou instalovány. Požádejte odbornou firmu o montáž/výměnu těchto dílů. Ujistěte se o 
zákonných, odborných a kvalifikačních předpokladech  firmy, která Vám bude montáž provádět. Produkty se uživatelsky ovládají pomocí příslušného 
programového vybavení, dle návodu k obsluze daného programu. U samostatných spotřebitelských zařízení (např. tiskárna) je uživatelská příručka v 
českém jazyce  přiložena v balení. Pokud ji nenajdete, ihned (před použitím zařízení) kontaktujte prodejce, který Vám ji dodá, v tomto případě se 
omlouváme za chybu způsobenou výrobcem při expedici. 

Odběratel a dodavatel si odsouhlasili kompletnost výše uvedeného zboží a služeb. 

          _____________________                                                                                                            ________________________    
              podpis odběratele                                                                                                                            podpis dodavatele 

OR: Ostrava /B/2941/21.11.1994

*2202451702*

I6 (c) 2020 CyberSoft, s.r.o.   ()


